
Uchwała Nr XVII/126/2007
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 21 grudnia  2007 r.

w sprawie: udzielenia poparcia działaniom podejmowanym przez Samorząd Województwa
Śląskiego na rzecz przyznania organizacji EURO 2012 w regionie

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/ tj. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami / na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy

Rada Miejska w Ogrodzieńcu
uchwala :

1. Udzielić poparcia działaniom podejmowanym przez Samorząd Województwa Śląskiego na rzecz
przyznania organizacji EURO 2012 w naszym regionie .

2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowie  Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Grzegorz Wałek


	Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

